
DAGLIG LEDELSE A-KASSE FAGLIGE – Grøn, Transport, Industri herun-
der posten, Privat service hotel og restauration, 
Byg og Offentlig herunder staten

SOCIALRÅDGIVER

ÅBNINGSTIDER

ADMINISTRATIVEBOGHOLDER

TELEFONTIDER

MODTAGELSE OG SERVICE

FIND OS PÅ FACEBOOK

AFDELINGSKONTORET

Allan Gildhoff
Faglig sekretær
Telefon 88 92 59 61 / 
Mobil 23 22 66 79
allan.gildhoff@3f.dk	

Seyit Yildirim
Faglig sekretær
Telefon 88 92 59 87 / 
Mobil 27 77 35 22
seyit.yildirim@3f.dk

Christina Wly Jørgensen
Modtagelsen
Telefon 88 92 59 66
christina.jorgensen@3f.dk

Annette Borup
Servicemedarbejder
Telefon 88 92 59 72
annette.borup@3f.dk

Heidi Tornvig 
Administrativ/A-kassemedarbejder
Telefon 88 92 59 82
heidi.tornvig@3f.dk

Rune Hansen
Formand
Telefon 88 92 59 63 / 
Mobil 23 22 66 73
rune.hansen@3f.dk

Bo Rasmussen
Faglig sekretær
Telefon 88 92 59 58 / 
Mobil 23 22 66 81
bo.rasmussen@3f.dk

David Nielsen
Faglig sekretær
Telefon 88 92 59 83 / 
Mobil 27 87 11 15
david.nielsen@3f.dk

Bruno Kania
Faglig sekretær
Telefon 88 92 59 59  / 
Mobil 27 79 21 01
bruno.wiborg.kania@3f.dk

Jan Husted Kjeldgaard
Næstformand
Telefon 88 92 59 86 / 
Mobil 28 92 06 56
jan.kjeldgaard@3f.dk

John Bjørkman
Faglig sekretær
Telefon 88 92 59 81 / 
Mobil 23 22 66 80
john.bjorkman@3f.dk

Pernille Bernard
Faglig sekretær
Telefon 88 92 59 56 / 
Mobil 23 22 66 75 
pernille.bernard@3f.dk

Britta Ebbesen
Bogholder
Telefon 88 92 59 67
britta.ebbesen@3f.dk

Heidi Nielsen
Administrativ 
Telefon 88 92 59 89
heidi.nielsen@3f.dk

Wendy Davies
A-kassemedarbejder 
Telefon 88 92 59 65
wendy.davies@3f.dk

Tony Bomholt Rasmussen
A-kasse leder
Telefon 88 92 59 71 / 
Mobil 23 22 66 86
tony.rasmussen@3f.dk

Harald Sæther
Socialrådgiver
Telefon 88 92 59 84 / 
Mobil 23 22 66 83
harald.saether@3f.dk

Rugvænget 28 - 4200 Slagelse
Telefon.: 70 300 922
Mail.: slagelse@3f.dk
Hjemmeside.: www.3f.dk/slagelse

Mandag	 kl. 10.00 til 15.00
Tirsdag		 kl. 10.00 til 15.00
Onsdag	 kl. 10.00 til 15.00
Torsdag	 kl. 10.00 til 17.00
Fredag		 kl. 10.00 til 12.00

Mandag	 kl. 09.30 til 15.00
Tirsdag		 kl. 09.30 til 15.00
Onsdag	 kl. 09.30 til 15.00
Torsdag	 kl. 09.30 til 17.00
Fredag		 kl. 09.30 til 12.00

Lisbeth Anker Munk
Faglig sekretær
Telefon 88 92 59 85 / 
Mobil 27 87 11 04
lisbeth.munk@3f.dk

Sidsel Pørtner Jensen
A-kassemedarbejder
Telefon 88 92 59 54
sidsel.portner@3f.dk

Bettina Ettrup
A-kassemedarbejder
Telefon 88 92 59 73
bettina.ettrup@3f.dk

Personaleoversigt


